
 

 

 

2019年 10月 

農家の皆様へ 

ご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

ご参考までに、耕起作業のご案内を申し上げます。 

謹白 

記 

○耕起 

 1反単価  

  耕起             … ～ 7,000円 

  耕起 2連           … ～ 11,000円 

ケイカル（肥料）同時散布   … ～ 8,000円 

    別途出張料 

 

耕起の前準備として、ひつじ刈り、草刈りが必要な場合があります。 

 

草、ひつじの長さにより、耕起作業 1回だけでは、すき込みが出来ない場合があります。 

 

連続で耕起作業を 2回行うメニューを新設。 

 

また、ひつじ刈りについても承ります、別紙をご確認ください。 

 

 

お見積りまでは、無料。 

 

 

お気軽にお問い合わせください。 

 

 

 

 

とよのワーク                        

  小菅 孝幸                    

  ＴＥＬ  059-271-6632             

Mail  toyonoworks@gmail.com          

Web  https://toyonoworks.web.fc2.com/ 

mailto:toyonoworks@gmail.com
https://toyonoworks.web.fc2.com/

